ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 30Л2.2015 № 114-к
г. Вытегра

Об утверждении плана контрольной
деятельности Финансового управления
Вытегорского муниципального района
на 2016 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пункта 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», с пунктом 11 Порядка
осуществления Финансовым управлением Вытегорского муниципального района
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
утвержденному Постановлением Администрации Вытегорского муниципального
района от 29.08.2014 № 705

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности Финансового
управления Вытегорского муниципального района на 2016 год.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Начальник Управления С.Е. Заика

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
Финансового управления
Вытегорского муниципального района
от 30.12.2015 № 114-к

План
контрольной деятельности Финансового управления Вытегорского муниципального района

на 2016 год

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
I. Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения

1. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Алмозерское для
осуществления отдельных
полномочий по решению
вопросов местного значения
по обеспечению условий для
развития на территории
поселения физической
культуры и массового спорта,
организации проведения
официальных физкультурно-
оздоровительных и

2015 год Проверка Январь Тренина О.В.

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
спортивных мероприятий
поселения.

2. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
сельского поселения
Анненское для осуществления
отдельных полномочий по
решению вопросов местного
значения по созданию условий
для организации досуга и
обеспечения жителей
поселения услугами
организаций культуры.

2015 год Проверка Март Тренина О.В.

л3. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Анхимовское для
осуществления части
полномочий по правовому
обеспечению деятельности
органов местного
самоуправления сельского
поселения Анхимовское.

2015 год,
1 квартал 2016

года

Проверка Апрель Тренина О.В.

4. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),

2015 год,
1 квартал 2016

года

Проверка Май Тренина О.В.

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
предоставляемых из бюджета
муниципального образования
«Город Вытегра» для
осуществления отдельных
полномочий по решению
вопросов местного значения
по организации библиотечного
обслуживания населения,
комплектование и обеспечение
сохранности библиотечных
фондов библиотек поселения.

5. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Мегорское для
осуществления части
полномочий по правовому
обеспечению деятельности
органов местного
самоуправления сельского
поселения Мегорское.

2015 год,
1 квартал 2016

года

Проверка Июнь Тренина О.В.

6. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
сельского поселения
Девятинское для
осуществления отдельных

2015 год,
1 полугодие
2016 года

Проверка Июль Тренина О.В.

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответствен н ый
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
полномочий по решению
вопросов местного значения
по созданию условий для
организации досуга и
обеспечения жителей
поселения услугами
организаций культуры.

7. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Казаковское для
осуществления отдельных
полномочий по решению
вопросов местного значения
по созданию условий для
организации досуга и
обеспечения жителей
поселения услугами
организаций культуры.

2015 год,
6 месяцев 2016

года

Проверка Август Тренина О.В.

8. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Кемское для
осуществления отдельных
полномочий по решению
вопросов местного значения

2015 год,
6 месяцев 2016

года

Проверка Сентябрь Тренина О.В.

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
по обеспечению условий для
развития на территории
поселения физической
культуры и массового спорта,
организации проведения
официальных физкультурно-
оздоровительных и
спортивных мероприятий
поселения.

9. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Оштинское для
осуществления части
полномочий по правовому
обеспечению деятельности
органов местного
самоуправления сельского
поселения Оштинское.

2015 год,
9 месяцев 2016

года

Проверка Октябрь Тренина О.В.

10. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
муниципального образования
«Город Вытегра» для
осуществления части
полномочий в сфере
градостроительной

2015 год,
9 месяцев 2016

года

Проверка Ноябрь Тренина О.В.

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
деятельности.

11. Администрация Вытегорского
муниципального района

Целевое использование
финансовых средств
(межбюджетных трансфертов),
предоставляемых из бюджета
Администрации сельского
поселения Саминское для
осуществления части
полномочий по правовому
обеспечению деятельности
органов местного
самоуправления сельского
поселения Саминское

2015 год,
9 месяцев 2016

года

Проверка Декабрь Тренина О.В.

II. Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

1. Казенное учреждение
культуры сельского поселения
Мегорское «Центр досуга
«Мегра»

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

2015 год,
январь-март

2016 года

Проверка Апрель Тренина О.В.

2. Казенное учреждение
культуры сельского поселения
Андомское «Онего»

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг

2015 год,
январь-май
2016 года

Проверка Июнь Тренина О.В.

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

О
J . Казенное учреждение

физической культуры и сорта
сельского поселения
Девятинское «Физическая
культура и спорт»

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

2015 год,
январь-июль

2016 года

Проверка Август Тренина О.В.

4. Бюджетное учреждение
культуры "Центр культуры
"Вытегра"

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

2015 год,
январь-

сентябрь 2016
года

Проверка Октябрь Тренина О.В.